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HaumenoBanue ToBapa: CkoBopoaa onpokuabiBawmascs Metos Futura 110D

Ccpuika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/skovorody-elektricheskie/skovoroda-

oprokidyvayushchayasya-metos-futura-110d

XapaKTepuCTHKHU

PaGouue TemnepaTypsl

JlyxoBoii mkad

®opMa MOBEpXHOCTH

Hanuuue onpoknHOro MexaHuzma
Hanpsoxenue

Bricota, MM

JnuHa, Mm

[[upuna, MM

MomnocTb, KBT

0...+250 °C
HET
rIajKas
€CTh

380 B

954 Mmm
1100 mm
806 Mmm

15 kBt

Mudopmarus HOCUT CIPaBOYHBIN XapakTep U He sBisgeTcs myOanuHoil odepToit, onpenensiemoii ct. 437 I'K

P®. Y6enurenbHas mpocb0a yTOYHATH 1IEHBI M HAJIMYKE 110 TeJie(pOHy y Balllero MeHeKepa.
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